SUZUKI Baleno s evidenčným číslom ML 639AJ na sumu vo výške 819,94 EUR. 

Článok II. 
Vysporiadanie  záväzkov a pohľadávok 

1. Účastníci urovnania sa  vzájomne dohodli, že Mesto Medzilaborce uhradí Michalovi 
Nestorovi, nar. 30.8.1969 celkovo sumu vo výške 819,94 EUR (slovom: 
osemstodevätnásť eur deväťdesiatštyri centov) ako náhradu škody, ktorá mala mu 
vzniknúť dňa 11.3.2019 na jeho osobnom motorovom vozidle SUZUKI Baleno 
s evidenčným číslom ML 639AJ, keď vplyvom poveternostnej situácie (búrky so silným 
vetrom) sa mali posunúť smetné nádoby na komunálny odpad z dôvodu, že nemali byť